
REPUBLICA DEL ECUADOR 

. SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

. | > 000002 
  

Zo RESOLUCION No. 93-2-1-1-0000020 

CARLOS JULIO AROSEMENA AROSEMENA 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO:, 

QUE mediante Resolución No.  92-2-1-1-0003005 del 7 
de diciembre de 1992 el señor Intendente'“de Compañiias de 
Guayaquil aprobó el aumento de capital “y reforma del 
estatuto de la Compañiia COLEGIO INTERNACIONAL SEK 
ECUADOR S.A. 

0 QUE en el Articulo Cuarto de la citada Resolución 

se menciona al doctor Jaime Nolivos en el sentido de que 
fue Notario del cantón Quito, cuando en efecto lo es 
hasta la fecha; 

QUE la Notaria ante la cual se constituyó la 
compañia COLEGIO INTERNACIONAL SEK ECUADOR S.A., el 2 de 
febrero de 1984, es la Décima Segunda del cantón Quito; 

- En ejercicio de las atribuciones delegadas por el sefior 
Superintendente de Compañias mediante Resoluciones Nos. 
ADM-92498 de 24 de noviembre de 1992; y, ADM-92487 de 18 
de noviembre de 1992; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- RECTIFICAR la Resolución No. 
92-2-1-1-0003005 del 7 de diciembre de 1992, en el 
sentido de que el Articulo Cuarto diga: ARTICULO 

0 CUARTO.- DISPONER Que el Notario Décimo Segundo del 
cantón Quito, anote al margen de la matriz de la 
escritura pública del 2 de febrero de 1984 por la cual 

2? se constituyó la compañia en referencia, que ha proce- 
dido a aumentar el capital y a reformar su estatuto, 
mediante la escritura pública que se aprueba por ala 
presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Décimo 
Primero del cantón Quito, al margen de la escritura 
pública referida, tome nota de esta Resolución rectifi- 

y caforia, junto con la rectificada, y siente razón de su 
cumplimiento. 

“- N ARTICULO  TERCERO.- DISPONER que el Registrador



"k
e 

o
.
 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

SUPERINTENDENCIA: DE COMPANIAS-. + . 1> . 500000 - 

00D 1.200 2:03 por L no» no Yet 

, Foja 3 de 2 oO 3 " 00000 20 pr > e VIÑA? a 

Resolución No. 92-2-1-1- 00300%20 

COLEGIO -INTERNACIONAL -SEK ECUADOR S.A. 3 me 30vy 30 vor 

Mercantil del cantón Guayaquil, inscriba la presente 
rectificatoria junto con la rectificada, y cumpla con 
las demás prescripciones contenidas en la Ley de 
Registro. . 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superinten- 
dencia de Compañias, en Guayaquil, a 

Ab. Carlos Jul Arosemena Arosemena 

. INTENDENTE DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL 

uy) NRdeV. AdeM 
DL: HVC 
Exp. No.16136-84     Queda inscrita la presente Resolu- 

ción de fojas 4.653 a]|4.654, número 1,782 del Registro Mercantil y 

anotada bajo el número/3.240 del Repertorio.- Guayaquil, nueve de Fe 

     

  

de la inscripción respectiva.» Guayaquil, nue 

vecientos noventa y tres .- El Registrador Merda



  
=ule.. 10 

E Oo 

SY 

Jo» 

3 

ne 
o E 

L 

AN 

r 
e 

LOA 

O 

*. 

a to Co 

EF ANO 

Y OSA TA 

¿od os 

co 

az cl 2 

Cd O


